

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

**sekretariat** 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

**NIP:** 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 19.02.2024r.

**Do wszystkich  
Wykonawców**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z. póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa wyrobów ortopedycznych używanych w przypadku złamań, śruby i płyty. Nr sprawy 8/TP/24.

**(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:**

1. Czy Zamawiający w **Części 3 poz. 10** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości od 33 do 53 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. Czy Zamawiający w **Części 3 poz. 46** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o średnicy 5,0 mm, wkręty o średnicy 7,3 mm występują w poz. 47?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

3. Czy Zamawiający w **Części 3 poz. 45-50** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem sześciokątnym lub gwiazdkowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**(2) Pytania Wykonawcy drugiego:**

**Dot. część nr 5 – Gwoździe piętowe Calcanail**

1. **Czy Zamawiający dopuści w części 5, poz. 1 - gwóźdź odpiętowy DO ZŁAMAŃ kości piętowej oraz w poz. 2- gwóźdź odpiętowy DO ARTRODEZY o parametrach jak poniżej:**

Tytanowy gwóźdź piętowy do leczenia złamań kości piętowej lub artrodezy stawu skokowo-piętowego. Wprowadzany od strony guza piętowego. Gwóźdź kaniulowany, prosty o przekroju okrągłym na całej długości. Wersja do prawej i lewej kończyny. Anatomiczne ścięcie części bliższej. Wierzchołek gwoździa z atraumatyczną powierzchnią oporową pod kość skokową. Możliwość zastosowania wkrętów kaniulowanych 5,0 lub 5,5 mm dł. 20-40mm stopniowane co 2 mm, dł. 40-60mm stopniowane co 5mm. Połączenie wkrętów 5,5 stabilne kątowno. Śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa w przynajmniej 5 rozmiarach w zakresie 0÷20 mm stopniowane co 5mm. Gniazda we wszystkich elementach typu torx. Gwóźdź znakowany kolorem dla wersji lewa/prawa i ze względu na średnicę. Materiał elementów blokujących – stop tytanu. Implanty sterylne, pakowane osobno. Użyczenie instrumentarium do implantacji gwoździa.

**Poz. 1 – Gwóźdź odpiętowy do złamań:** Długość L= 45, 50, 55 mm pokryty w całości celownikiem, średnica 10mm. Gwóźdź posiada 3 lub 4 gwintowane otwory i 1 otwór kompresyjny. Długość otworu kompresyjnego 5mm.

Komplet: - 1 gwóźdź, 2 śruby

**Poz. 2 – Gwóźdź odpiętowy do artrodezy:** Długość L= 65, 75 i 85mm, pokryty w całości celownikiem; średnica 12 mm. Gwóźdź posiada 4 otwory gwintowane i 1 lub 2

kompresyjne, zapewniające stabilne blokowanie wielopłaszczyznowe. Długość otworu kompresyjnego 5mm.

Komplet: - 1 gwóźdź, 3 śruby

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

2. Czy Zamawiający wykreśli zapis pod formularzem cenowym w części nr 5, dotyczący zaofiarowania przez Wykonawcę w ramach pakietu płytek blokowanych wraz z elementami blokującymi – system torx, wykonane ze stali i stopu tytanu oraz na życzenie Zamawiającego?

Jest to zapis nie mający odniesienia do wyrobów z części nr 5.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis znajdujący się pod tabelą w załączniku cenowym dla części 5**

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SWZ - Załącznik nr 4 (projekt umowy):

1. Czy Zamawiający w §1 poz. 5, 6, 7 i 11 umowy oraz w formularzu cenowym w części 5, poz. 1 i 2, wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu utworzenia depozytu implantów na rzecz zestawów lotnych – typoszeregu implantów wraz z instrumentarium dowożonych na zamówienie do konkretnego zabiegu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umownych.**

2. Czy Zamawiający dookreśli w §1 ust. 11, iż bezpłatne naprawy nie dotyczą uszkodzeń powstałych z powodu niewłaściwego z przeznaczeniem i instrukcją użytkowania instrumentarium?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umownych.**

3. Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 1 i 2, iż dokumentem potwierdzającym termin przydatności może być dokument WZ dołączony do przesyłki oraz, warunek potwierdzania terminu przydatności odnosi się do produktów które mają obowiązek mieć określony termin przydatności zgodnie z obowiązującymi przepisami?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż dokumentem potwierdzającym termin przydatności może być dokument WZ, warunek potwierdzający termin przydatności odnosi się do produktów , która mają obowiązek mieć termin przydatności.**

4. Czy Zamawiający doda zapis w §11 ust 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje §11 ust 2 umowy w brzmieniu:**

**Odstąpienie od umowy następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności i zawiera uzasadnienie. Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami.**

5. Czy Zamawiający dookreśli w §14 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umownych.**

**Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ:**

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 22.02.2024 r. do godziny 12.30.

**Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.02.2024 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

**Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ**

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.03.2024r.

***Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty***

Podpis.....

---

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)

.....